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Yttrande över remiss från Finansdepartementet – 
Säkrare samordningsnummer och bättre 
förutsättningar för korrekta uppgifter i folkbokföringen 

 

Region Kalmar län har beretts tillfälle att yttra sig över remiss från 

Finansdepartementet – Säkrare samordningsnummer och bättre 

förutsättningar för korrekta uppgifter i folkbokföringen.  

 

Mot bakgrund av de problem som konstateras med folkbokföringen och 

samordningsnummer tillstyrker Region Kalmar län de föreslagna 

författningsändringarna. 

 

Förslagen gällande samordningsnummer syftar främst till att göra 

samordningsnumren mer säkra och minska utrymmet för missbruk. Region 

Kalmar län ser positivt på de åtgärder som föreslås för att minska utrymmet 

för missbruk av ovan nämnda slag.  

 

Region Kalmar län ser också positivt på arbetet som görs i syfte att förbättra 

folkbokföringen. Det är av stor vikt för Region Kalmar län, liksom andra 

samhällsfunktioner, att uppgifterna i folkbokföringen är tillförlitliga för att 

korrekta beslut ska kunna fattas men också för att rätt insatser och åtgärder 

ska vidtas. Korrekta uppgifter i folkbokföringen skapar möjligheter att ta 

fram mer tillförlitlig statistik och gynnar också flera områden inom Region 

Kalmar läns verksamhet. Felaktiga uppgifter i folkbokföringen kan 

exempelvis medföra att vårdbesök uteblir, till följd av felaktigt ställda 

kallelser. Med bättre förutsättningar för korrekta uppgifter i folkbokföringen 

minskar risken för uteblivna vårdbesök och de konsekvenser som följer av 

detta.  
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Region Kalmar län förutsätter att eventuella kostnadsökningar med 

anledning av förslagen kompenseras och vill därför peka på vikten av 

kontinuerlig uppföljning av merkostnaden. 

 

 

 

 

 

 

Ingeborg Eriksson 

regiondirektör  

Region Kalmar län 


	Yttrande över remiss från Finansdepartementet – Säkrare samordningsnummer och bättre förutsättningar för korrekta uppgifter i folkbokföringen

